PekBi3auTtu paxyHkis
ana o6niky goxoaiB micuesoro GrogxeTy

Kinosorpanckrka QénacTe
Kog .
Hacenenuin oTpuMyBau BaHk Kog knacudikauii HanmeHyBaHHs kogy knacudikauii H?HBHICTP
OTpumyBay Homep paxyHky (IBAN) . . BiJOMYOI
MYHKT a oTpumyBaya goxogis OroaxeTy goxogis OogxeTy o3HAKM
(€4Prioy)
OTr CMT YKy KomnaH.p- 37323888 KasHavencteo UA53899998000003321 11020202 MopgaTok Ha NpMBYTOK NiANPUEMCTB Ta
KomnaHiiBka Hi/otr.KomnaH./ Ykpainm (EAM) 2806011485 hiHaHCOBMX YCTAHOB KOMYHasbHOT
11020202 BnacHocTi(06'egHaHoi TepuTOopianbHoi
rpomMagm, pavoHy y MicTi, MicTa
parioOHHOIO 3HAYEeHHs!, cena, cenuia Ymn
ix 00'egHaHb)
OTr CMT YKy KomnaH.p- 37323888 KasHnauenctso UA74899998000003141 13010200 PeHTHa nnaTta 3a cneuianbHe
KomnaHiiBka Hi/otr.KomnaH./ Ykpainu (EAM) 1502011485 BMKOPUCTaHHSA MiCOBMX pecypciB (Kpim
13010200 PEeHTHOI NnaTtu 3a creuiansHe
BMKOPUCTaHHSA NiCOBUX pecypciB B
YacTUHI AepeBUHM, 3aroTOBMEHOI B
nopsaky pybok ronoBHoro
KOPUCTYBaHHS)
OTr CMT YKy KomnaH.p- 37323888 KasHauenctso UA85899998000003321 13070200 [naTa 3a cneuianbHe BUKOPUCTAHHSA
KomnaniiBka Hi/otr.KomnaH./ Ykpainu (EAM) 9898011485 pUBHMX Ta iHWMX BOOHUX pecypciB
13070200
OTr CMT YKy KomnaH.p- 37323888 KasHauenctso UA93899998000003141 14040000 AKUM3HMI NogaTok 3 peanisauil
KomnaHiiBka Hi/otr.KomnaH./ Ykpainm (EAM) 5531011485 cyb’eKTaMy rocrnofgaproBaHHs
14040000 po3apibHOI TopriBni NigakuMaHmX
ToBapiB
OTr CMT YKy KomnaH.p- 37323888 Kasnadencteo UA25899998000003321 16010100 lMNopatok 3 peknamu
KomnaniiBka Hi/otr.KomnaH./ Ykpainu (EAM) 3827011485

16010100




OTr CMT
KomnaHiiBka

OTr CMT
KomnaHiiBka

OTF CMT
KomnaHiiBka

OTF CMT
KomnaHiiBka

OTr CMT
KomnaHiiBka

OTF CMT
KomnaHiiBka

OTI CMT
KomnaHiiBka

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
18010100

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
18010200

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
18010300

YKy KomnaH.p-
Hi/oTtr.KomnaH./
18010400

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
18010500

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
18010600

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
18010700

37323888

37323888

37323888

37323888

37323888

37323888

37323888

KasnauvenicTteo
Ykpainn (EAIT)

KasnauelcTBo
Ykpainu (EAIM)

KasHayelctso
Ykpainu (EAI)

KasnauencTteo
Ykpainn (EAIT)

KasHauyencteo
Ykpainn (EAIT)

KasHavenctso
Ykpainum (EAM)

KasnauencTteo
Ykpainn (EAI)

UA34899998000003141
9612011485

UA09899998000003141
4617011485

UA14899998000003141
2512011485

UA09899998000003141
1513011485

UA18899998000003321
8811011485

UA13899998000003321
7812011485

UA08899998000003321
6813011485

18010100

18010200

18010300

18010400

18010500

18010600

18010700

MopaTok Ha HepyxoMe ManHo, BigMiHHE
BiJ 3eMenbHOI OiNAHKK, Crfia4eHni
IopUANYHMMK ocobamu, siki €
BNacHUKamun o6’eKTiB XUTNOBOI
HEepPYyXOMOCTi

lMopaTok Ha HepyxoMe ManHo, BigMiHHe
BiJ 3eMerbHOI AiNgHKK, cniadveHunin
di3anyHUMKN ocobamun, siKi € BMacHUKaMm
06’€KTIB XMTMNOBOI HEPYXOMOCTI

lMopaTok Ha HepyxoMe ManHo, BigMiHHe
Bif, 3eMernbHOI AiNAHKN, cnnavyeHnin
di3nyHUMM ocobamu, siki € BnacHMKamm
06'€KTiIB HEXNTMOBOI HEPYXOMOCTI

lNopgaTok Ha HepyxoMe MaKrHo, BigMiHHE
BiJ 3eMenbHOI OiNAHKK, cnfia4eHnin
opuandHUMmn ocobamu, siki €
BTACHUKaMK 00'€KTIB HEXUTIOBOI
HEepPYyXOMOCTi

3emenbHWI NOAaToOK 3 PUANYHUX OCID

OpeHaHa nnaTa 3 opuagnyHmX ocid

3emenbHUI nogaTok 3 ¢i3nyHUX ocid



OTr CMT
KomnaHiiBka

OTF CMT
KomnaHiiBka

OTI CMT
KomnaHiiBka

OTF CMT
KomnaHiiBka

OTI CMT
KomnaHiiBka

OTr CMT
KomnaHiiBka

OTF CMT
KomnaHiiBka

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
18010900

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
18011000

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
18011100

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
18030100

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
18040100

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
18040200

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
18041500

37323888

37323888

37323888

37323888

37323888

37323888

37323888

KasnauvenicTteo
Ykpainn (EAIT)

KasHavenctso
Ykpainu (EAIM)

KasnauelcTBo
Ykpainn (EAI)

Kasnauencrteo
Ykpainum (EAM)

KasHayelctso
Ykpainu (EAIM)

KasHauyencteo
Ykpainn (EAIT)

KasnauencTteo
Ykpainn (EAI)

UA95899998000003321
4815011485

UA04899998000003141
3715011485

UA96899998000003141
2716011485

UA90899998000003321
7890011485

UA04899998000003141
0514011485

UA34899998000003141
9515011485

UA30899998000003321
4826011485

18010900

18011000

18011100

18030100

18040100

18040200

18041500

OpeHgHa nnaTta 3 disn4Hux ocid

TpaHcnopTHWUI NoaaTok 3 hidan4HMX OCid

TpaHCNoOpTHUIA NOAATOK 3 OPUANYHMX
ocib

TypuctnyHun 36ip, cnnavyeHun
topMaNYHNMM ocobamum

36ip 3a npoBagXeHHs1 TOProBeNbHOI
AisnbHocTi (po3apibHa Topriens),
crnnayeHunn isnvyHmMmm ocobamm, Lo
cnpasnsasca o 1 ciyHa 2015 poky
36ip 3a NnpoBagXeHHs1 TOProBeNbHOT
AisinbHOCTI (po3gpibHa Topriens),
cnravyeHun puanYHMMm ocobamm, Lo
cnpasnascs 4o 1 civyHga 2015 poky

36ip 3a NnpoBaaXeHHs1 TOProBenbHOT
DiSNbHOCTI HadpTOoNpOAYKTaMu,
CKpanfeHUm Ta CTUCHYTUM ra3om Ha
cTauioHapHuX, manorabapuTHuX i
nepecyBHNX aBTO3anpaBHUX CTaHLIfAX,
3anpaBHUX MyHKTax, Lo ClpaBnsBcs 4o
1 ciuHa 2015 poky



OTr CMT
KomnaHiiBka

OTF CMT
KomnaHiiBka

OTI CMT
KomnaHiiBka

OTF CMT
KomnaHiiBka

OTr CMT
KomnaHiiBka

OTF CMT
KomnaHiiBka

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
18050300

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
18050400

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
18050500

YKy KomnaH.p-
Hi/oTtr.KomnaH./
21010302

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
21010800

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
21081100

37323888

37323888

37323888

37323888

37323888

37323888

KasnauvenicTteo
Ykpainn (EAIT)

KasHavenctso
Ykpainu (EAIM)

KasnauelcTBo
Ykpainn (EAI)

KasnauencTteo
Ykpainn (EAIT)

KasHauyencTeo
Ykpainn (EAIT)

Kasnauencrteo
Ykpainum (EAM)

UA71899998000003141
1698011485

UA66899998000003141
0699011485

UA77899998000003141
2664011485

UA66899998000003321
2862011485

UA94899998000003151
8900011485

UA28899998000003141
5542011485

18050300

18050400

18050500

21010302

21010800

21081100

€OUHUI NoJaTokK 3 KPULNYHUIA OCid

€OuHnn nogaTok 3 isnyHMX 0ocCid

€OMHWIA NoaaTokK 3
CinbCbKorocnogapcbkux
TOBapOBUPOBHUKIB, Y AKX YacTka
CiNbCbKOrocnoaapcbKoro
TOBapOBMPOOHMLITBA 3a NONEpeaHin
nogaTKoBuUiA (3BiTHWIA) pik JopiBHIOE abo
nepesuLye 75 BiOcoOTKIB

YacTturHa uncToro npubyTky (goxoay)
KOMYHarnbHUX YHITApHUX NigNpUeMCTB
Ta ix 00'egHaHb, L0 BUYyYaeTbCA 00
BiAMOBIAHOro MiCLIEBOrO BHOIKETY
(koMyHanbHOT BNacHocTi 06'egHaHOI
TepuTopianbHOI rpomMagmn, panony y
MICTi, MiCTa paOHHOro 3Ha4YeHHs, cena,
CenuLLa Yn ix o

OueigeHamn (ooxig), HapaxoBaHi Ha akuii
(4acTkn) rocnogapCcbkux TOBapUCTB, Y
CTaTyTHUX KaniTanax sikux € MamHo
ABTOHOMHOI Pecnybniku Kpum,
KOMyHarbHa BNacHiCTb

AOMiHicTpaTmBHI WTpadu Ta iHLWi
caHKu,ii



OTr CMT
KomnaHiiBka

OTr CMT
KomnaHiiBka

OTF CMT
KomnaHiiBka

OTF CMT
KomnaHiiBka

OTF CMT
KomnaHiiBka

OTr CMT
KomnaHiiBka

OTF CMT
KomnaHiiBka

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
21081500

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
21081700

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
21110000

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
22010300

YKy KomnaH.p-
Hi/oTtr.KomnaH./
22011100

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
22011800

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
22012500

37323888

37323888

37323888

37323888

37323888

37323888

37323888

KasnauvenicTteo
Ykpainn (EAIT)

KasnauelcTBo
Ykpainu (EAIM)

Kasnauencrteo
Ykpainm (EAM)

KasHayenctso
Ykpainu (EAI)

KasnauencTteo
YkpaiHn (EAIT)

KasnauencTteo
Ykpainu (EAIM)

KasHnauencrteo
Ykpainm (EAM)

UA10899998000003141
8561011485

UA79899998000003141
5702011485

UA94899998000003321
4848011485

UA79899998000003141
2501011485

UA35899998000003321
5825011485

UA60899998000003321
1896011485

UA81899998000003431
6879027055

21081500

21081700

21110000

22010300

22011100

22011800

22012500

AgmiHicTpaTuBHI WTpadu Ta WwrpadHi
CaHKLii 32 NOpYyLUEHHs 3aKoHO4aBCTBaA Y
cdepi BUpobHULTBaA Ta 0biry
ankorosnibHUX HaMoiB Ta TIOTHOHOBMUX
BUpoGiB

lMnaTta 3a BCTaHOBNEHHSA 3eMeNbLHOro
CepBiTyTY

HapxomkeHHs kowwTiB Bif
BiJLLIKOAYBaHHA BTpaT
CiNbCbKOrocnoaapcbKoro i
nicorocnogapcbkoro BUpOOHMLTBA
AgmiHicTpaTuBHWUI 36ip 3a NpoBEeAEHHS
JepXXaBHOi peecTpauii pManvHmx ocio,
di3nyHuX ocib — nignpuemuis Ta
rPOMafCcbKnx (hopMyBaHb

Mnata 3a niyeHsii Ha npaBo po3apibHoI
TOPriBNi anKoronibHUMM HaMoOsIMM Ta
TIOTIOHOBUMU BMpoBamum

Mnata 3a niueHsii Ta ceptTudikaTy, WO
crnnayyeTbes niyeHsiatamm 3a MicLiem
3[iNCHEHHS OiSANbHOCTI

o7
HepxaBHa
cnyxba 3
nuTaHb
reofesii,
kapTorpadii
Ta KagacTpy

[NnaTa 3a HagaHHS IHWKNX
afMiHiCTpaTUBHUX NOCYr



OTr CMT
KomnaHiiBka

OTF CMT
KomnaHiiBka

OTr CMT
KomnaHiiBka

OTF CMT
KomnaHiiBka

OTF CMT
KomnaHiiBka

YKy KomnaH.p- 37323888 KasHa4yenctso
Hi/oTr.KomnaH./ Ykpainn (EAIT)
22012500

KasHayelctso
Ykpainu (EAI)

YKy KomnaH.p- 37323888
Hi/oTr.KomnaH./
22012500

KasnauencTtBo
Ykpainn (EAIT)

YKy KomnaH.p- 37323888
Hi/oTtr.KomnaH./
22012600

KasnauencTteo
YkpaiHn (EAIT)

YKy KomnaH.p- 37323888
Hi/oTtr.KomnaH./
22012900

KasHayelctso
Ykpainu (EAIM)

YKy KomnaH.p- 37323888
Hi/oTr.KomnaH./
22080402

UA87899998000003431 22012500
8879021059

UA06899998000003321 22012500
6879011485

UA98899998000003141 22012600
6530011485

UA38899998000003141 22012900
7540011485

UA39899998000003321 22080402
3850011485

[MnaTta 3a HagaHHS iHWKX "21"

aAMiHiCTpaTUBHUX Nocnyr HepxaBHa
cnyx6a
YKpaiHum 3
nuTaHb
©e3ne4yHoCTi
Xap4yoBUX
NPOAyKTiB Ta
3axumcTy
CnoXxmnBadiB

[MnaTa 3a HagaHHSA iHWKX

aAMiHiCTpaTUBHUX Nocnyr

AnmiHicTpaTmMBHUIA 36ip 3a AepXaBHY
peecTpaLito pe4oBuX Nnpae Ha
HepyXxoMe MalHo Ta iX 06 TspKkeHb

[naTta 3a CKOpPOYEHHS TEPMIHIB
HagaHHA nocnyr y cdepi AepaBHOI
peecTpauii pe4yoBuX NpaB Ha HEpPyxome
MaWnHO Ta iX 0b6TSXKeHb i AepKaBHOT
peecTpauii topuanyHNX ocib, disnyHmx
0Cib — nignpmemMLiB Ta rpOMagaCbkux
dopMyBaHb, a TakoX nnaTa 3a HagaHHsI
iHLIMX NnaTHUX Noc

HapxookeHHs Big opeHAHOI nnaTtu 3a
KOPUCTYBaAHHS LifliCHUM MarlHOBUM
KOMIIEKCOM Ta iHLUMM MaNHOM, LLIO
nepebyBae B KOMyHasbHi BITACHOCTI
(o6'egHaHoi TepuTOpiIanbHOI rpoMaaw,
panoHy y MicCTi, MicTa paloOHHOro
3Ha4YeHHs, cena, cenuLia 4m ix
o6'egHaHb)



OTr CMT
KomnaHiiBka

OTr CMT
KomnaHiiBka

OTF CMT
KomnaHiiBka

OTF CMT
KomnaHiiBka

OTr CMT
KomnaHiiBka

OTr CmMT
KomnaHiiBka

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
22090100

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
22090200

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
22090400

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
22130000

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
22130001

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
24060300

37323888

37323888

37323888

37323888

37323888

37323888

KasnauvenicTteo
Ykpainn (EAIT)

KasnauelcTBo
Ykpainu (EAIM)

Kasnauencrteo
Ykpainu (EAIM)

KasHayenctso
Ykpainu (EAI)

KasnauencTteo
Ykpainu (EAIM)

KasnauvelicTtBo
Ykpainn (EAIT)

UA98899998000003141
9537011485

22090100

UA89899998000003141
7700011485

22090200

UA93899998000003141
8538011485

22090400

UA58899998000003321
3805011485

22130000

UA54899998000003321 22130001
9854011485

UA18899998000003141 24060300
3544011485

JdepxaBHe MUTO, LLO CNNavyeTbCcs 3a
Micuem po3rnsagy Ta oopMIIEHHS
OOKYMEHTIB, Y TOMY umnchi 3a

0POPMIEHHSA JOKYMEHTIB Ha CnafLuHy

i AapyBaHHS
[epxaBHe MUTO, HE BigHECEeHe [0
iHLIMX KaTeropin

[epxaBHe MUTO, NOB'A3aHe 3 BUaa4eto
Ta 0POPMITEHHSAAM 3aKOPAOHHUX
nacnopTiB (NOCBIQOK) Ta nacnopTiB
rpomagsiH YkpaiHu

OpengHa nnata 3a BogHi 00’extu (ix
YacTUHMU), LLO HAJaKTbCs B
KOPUCTYBaHHSI HA YMOBax OpeHaun
Pagoto MiHicTpiB ABTOHOMHOI
Pecny6niku Kpum, obnacHumn,
panoHHMMK, KniBCbKOKO Ta
CeBacTononbCbKO MiCbKMMU
AepXXaBHUMU agMiHicTpauisamu,
MicueBumu pagamm (obnacTi, MmicT
OpengHa nnata 3a BogHi 00’exktu (ix
YacTUWHMK), WO HAZaKTbCA B
KOPUCTYBaHHSI HA YMOBax OpeHaun
Papoto MiHicTpiB ABTOHOMHOI
Pecny6nikn Kpum, obnacHumn,
panoHHMMK, KniBCcbkoto Ta
CeBacTononbCbKOK MiCbKMMMU
JepXxaBHMMK agMiHicTpauismu,
MicueBuMU pagamu (parioHy abo m
IHWI HagxomKeHHs



OTr CMT
KomnaHiiBka

OTr CMT
KomnaHiiBka

OTF CMT
KomnaHiiBka

OTI CMT
KomnaHiiBka

OTF CMT
KomnaHiiBka

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
24061900

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
24062200

YKy KomnaH.p-
Hi/oTtr.KomnaH./
24170000

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
31010200

YKy KomnaH.p-
Hi/oTr.KomnaH./
31030000

37323888

37323888

37323888

37323888

37323888

KasnauvenicTteo
Ykpainn (EAIT)

KasHauyenctso
Ykpainu (EAIM)

KasnauencTteo
Ykpainn (EAIT)

KasHayelctso
Ykpainu (EAIM)

KasHnauencrteo
Ykpainu (EAIM)

UA45899998000003141 24061900
2556011485

UA04899998000003141 24062200
0611011485

UA66899998000003151 24170000
9921011485

UA32899998000003141 31010200
6574011485

UA69899998000003151 31030000
3905011485

Kowtn, oTpumaHi Big HagaHHsA
y4yacHMKaMu1 npouenypwv 3akynisenb sk
3abe3neyveHHst IX TeHOepHOT Npono3uuii
(Mponosunuii KOHKYPCHMX TOPriB), SiKi He
NiansratoTb NOBEPHEHHIO LIUM
yyacHuKam

KowTtn 3a wkoay, Wo 3anogisHa Ha
3eMernbHUX AdinsgHKax gepxaBHoi Ta
KOMYHarbHOI BMACHOCTI, Siki He HafaHi y
KOPUCTYBaHHS Ta He NepeaaHi y
B1AaCHiCTb, BHACMiOOK X CaMOBIJIbHOIo
3aNHATTS, BUKOPUCTAHHS He 3a
LiNbOBUM NPU3HAYEHHAM, 3HATTS
I'PYHTOBOro NoKpmBy (poAtod

HapxomkeHHs KowTiB NanoBoi y4acTi y
PO3BUTKY iHOPACTPYKTYpU HACENEHOro
NMYHKTY

KowTtu Big peanisauii 6e3xassamnHoro
MaWHa, 3HaxiZloK, cCnagKkoBOro MamHa,
MalHa, ogep)KaHoro TepuUTopianbHOK
rpomMajolo B NOPSAKY CnafKyBaHHSA um
AapyBaHHS, a TaKoX BartoTHi LiHHOCTI i
rPOLLOBI KOLUTHU, BITACHUKMN SIKUX
HeBigoMi

KowTu Big BigYy>KeHHS ManHa, Lo
HanexuTb ABTOHOMHI PecnyGniui
Kpum Ta MaiHa, wo nepebyBae B
KOMYHanbHi BNacHOCTI



OTr CMT
KomnaHiiBka

OTF CMT
KomnaHiiBka

YKy KomnaH.p- 37323888
Hi/oTr.KomnaH./
33010100

YKy KomnaH.p- 37323888
Hi/oTr.KomnaH./
50110000

KasnauvenicTteo
Ykpainn (EAIT)

KasHavenctso
Ykpainu (EAIM)

UA08899998000003151 33010100
1941011485

UA68899998000003151 50110000
0931011485

Kowtu Big Nnpoaaxy 3emMenbHUX QinstHoK
HEeCINbCbKOrocnogapcbKoro
Npu3HaYeHHs, Wo nepebyBatoTb y
AepxaBHin abo KOMyHanbHiI BNACHOCTI
Ta 3eMernbHUX AiNAHOK, SKi 3HaXoAATbCS
Ha Teputopii ABTOHOMHOT Pecnybniku
Kpum

LlinboBi hoHau, yTBOpEHi BepxoBHO
Pagoto ABToHOMHOi Pecny6niku Kpum,
opraHamm MiCLLeBOro caMoBpSiayBaHHS
Ta MiCcL,eBMMN OpraHaMn BUKOHaBYOI
Bnaau



